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Tallinnfilm OÜ 2016 aasta tegevusaruanne 
 
Ühingu juhtimine  

OÜ Tallinnfilm kuulub sihtasutusele Eesti Filmi Instituut. Ettevõtte juhtimisel lähtutakse järgmistest põhimõtete 
kogumist ja seadustest: 

 äriseadustik 

 hea ühingujuhtimise tava 

 põhikiri 
 riigivaraseadus 

Ettevõtte kõrgeim juhtimisorgan on osanike koosolek ning juhtorganiteks on nõukogu ning juhatus. 

Osanike koosolek toimub vähemalt 1 kord aastas, kus kinnitatakse majandusaasta aruanne. 

Ettevõtte nõukogu planeerib osaühingu tegevust, korraldab juhtimist ning teostab järelvalvet. Nõukogus on kolm 
liiget. 

Käesoleva majandusaasta aruande allkirjastamise ajal on nõukogu koosseis järgmine: Mart Mägi (nõukogu 
esimees), Merju Künnapuu ja Hagi Šein. 

Ettevõtte igapäevast tegevust korraldab ning ettevõtet esindab juhatus. Juhatuse liikmed valib nõukogu. Ettevõtte 
juhatuses on üks liige. 

2016.a. mai kuu lõpuni oli juhatuse liige Lea Kroonmann ja alates 1.juunist Rein Palosaar. 

Ettevõtte raamatupidamist korraldab juhatus ning teostab lepingu alusel alates 1.märtsist 2016.a. Rödl & Partner 
OÜ. Finantsaruandlust kontrollid sõltumatu audiitor, kelle valib ja kinnitab osanike koosolek. Käesoleva 
majandusaasta aruande audiitoriks on Assertum Audit OÜ. 

 
Tallinnfilmi põhitegevuseks on Euroopa filmide linastamine ja ürituste korraldamine Solaris keskuses asuvas 
kinos Artis, milles on 181- ja 72-kohalised saalid. Lisaks kinole töötab samades ruumides ka kohvik, mis osutab 
lisaks kinokülastajate teenindamisele ka ürituste tellijatele catering-teenust. Samuti on Artise ruumides lastetuba 
ning kino kohvikus näitusepind. Kino Artis on avatud kõik päevad aastas, riiklike pühade puhul on vahel kinopäev 
lühendatud. 
 
Kino Artise programmi ülesehitus on püsinud ühesugune alates kino avamisest 2009. aastal ja jätkab aastatel 
2004 - 2009 Tallinnfilmi poolt opereeeritud kino Sõpruse programmiplaani. Selle üheks aluseks on vastavus 
Euroopa kinovõrgustiku Europa Cinemas regulatsioonidele. Kino Artis on Europa Cinemas liige 2011. aastast ja 
võitis 2014. aastal võrgustiku auhinna kui parima programmiga kino 2013. aasta repertuaari eest. 
 
Peamiselt Euroopa filmide (80% seansiajast) näitamisele spetsialiseerunud kino programm  on jaotatud 
tavarepertuaariks ja filmiüritusteks. 
 
Tavarepertuaar koosneb põhiliselt välismaistest levifilmidest, Eesti filmidest ning eesti keelde dubleeritud 
lastefilmidest. Tavarepertuaaris linastuvad filmid Eestis tegutsevatelt filmilevitajatelt ja -tootjatelt. Nädalas linastub 
keskmiselt 2 - 5 uut filmi. Tallinnfilmi partneriteks filmide hankimisel on filmilevitajad Estinfilm, A-One Films 
Estonia, Estonian Theatrical Distribution (HeaFilm), Acme Film, Forum Cinemas (VaataFilmi), Aurum Distribution, 
Menufilmid, Punch Drunk Films, Must Käsi 2, BestFilm.eu, Elektriteater MTÜ, Otaku MTÜ ja Tespi OÜ. 
Eesti filme tõid kinodesse filmide tootjafirmad Allfilm, Amrion, Nukufilm, Taska Productions Film, Vesilind, Nafta 
Films, Umberto & Ko, Homeless Bob Production, Kopli Kinokompanii, Exitfilm, Baltic Film Production, Filmivabrik, 
Kinosaurus Film, Luxfilm ja Meteoriit. 
Kokku linastus tavarepertuaaris 122 uut filmi. Aasta 15 menukaima filmi hulgas oli 2 Eesti filmi („Klassikokkutulek“ 
ja „Päevad mis ajasid segadusse“). 
 
Välismaisteks levifilmideks, mis moodustavad suurema osa tavarepertuaarist, on festivalidel hinnatud ja kriitikute 
poolt tunnustust leidnud filmid ning ka laiema publikupotentsiaaliga Euroopa ning kunstilised USA filmid. 
Erinevate vaatajagruppide teenindamiseks olid ekraanil ka pisut väiksema kunstilise väärtusega filmid, kui need 
sobisid temaatikalt konkreetsetele sihtgruppidele. 
2016. aastal linastus kino Artise tavarepertuaaris 106 uut välismaist levifilmi, mis olid ekraanil 1 - 14 nädalat, 
keskmiselt 4 nädalat. Mitmetele filmide linastusperioodi lõpetas erisoodustusega seanss Artise kinoklubi Artišokk 
liikmetele. Linastunud filmide seas oli 14 dokumentaalfilmi. Kaks lasteanimatsiooni linastusid nii 2D- kui ka 3D-
versioonis. Linastus 97 Euroopa filmi, 20 USA filmi ja 5 filmi mujalt maailmast. 
Aasta menukaimad välisfilmid olid "Täiuslikud võõrad" (4428 vaatajat / Itaalia), "Koorekiht" (3236 / Ameerika), 
"Minu kuningas" (3056 / Prantsusmaa), "Prantsuse paar 2727" (2036 / Prantsusmaa) ja "Toni Erdmann" (2527 / 
Saksamaa). (Arvestatud on kogu vaatajate arvu.) 
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Eesti filmidest ja Eesti tootjatega koostöös tehtud välisfilmidest jõudis Artise ekraanile suurem osa 2016. aastal 
valminud filmidest. 6 Eesti ja Eestiga koostöös valminud dokumentaalfilmi puhul toimus kinos Artis ka filmi 
esilinastus. Mitmete filmide puhul õnnestus korraldada Koolikino raames ühiskülastusi ning kutsuda publikuga 
kohtuma filmide tegijaid. 2016. aastal linastus kinos Artis 18 uut Eesti filmi või Eesti tootjatega koostööd tehtud 
filmi. Linastunud filmide seas oli 8 dokumentaalfilmi. Mängufilme linastus 10. 
Aasta menukaimad kodumaised filmid olid "Klassikokkutulek" (2963 vaatajat), "Päevad, mis ajasid segadusse" 
(1813 vaatajat), "Teesklejad" (1446 vaatajat), "Perekonnavaled" (1041 vaatajat) ja "Polaarpoiss" (840 vaatajat). 
Arvestatud on kogu vaatajate arvu.  
 
Eesti keelde dubleeritud lastefilme püüdis Artis linastada regulaarselt ja kogu aeg oli kinokavas midagi ka 
nooremale publikule. Lisaks Euroopa filmidele linastusid USA animatsioonid ning võimaluse korral olid need filmid 
ekraanil nii 2D- kui ka 3D-versioonis. Ekraanile jõudis ka eesti keelde dubleeritud lastemängufilme. 
2016. aastal linastus kinos Artis 10 uut välismaist lastemängufilmi ja 12 lasteanimatsiooni. Neist 7 filmist kolm olid 
USA filmid, ülejäänud põhiliselt Euroopas toodetud filmid. 2 filmi linastus ka 3D versioonis. Lastefilmide põhipublik 
kogunes organiseeritud ühiskülastustest ja nädalavahetustel toimunud seanssidelt. Ühiskülastusi korraldasime 
Koolikino egiidi all.  
Aasta menukaimad eesti keelde dubleeritud lastefilmid ja -animatsioonid olid "Suur sõbralik hiiglane" (1398 
vaatajat), "Väike draakon Kokusaurus" (900 vaatajat) ja "Õpetaja konn" (776 vaatajat). Arvestatud on kogu 
vaatajate arvu. 
 
Filmiürituste hulka on arvestatud sihtgrupikino, filmisarjad ning eriüritused. Enamasti linastusid selliste 
programmide filmid 1-2 korda, ainus erand oli sihtgrupikino, mille programm moodustus enamjaolt 
püsirepertuaaris olevatest filmidest. 
 

 Sihtgrupikino loodi kino tavarepertuaaris linastuvate filmide paremaks turundamiseks. See on Artisesse 
tagasi toonud tänuväärt publiku, kellele sobib eriline kohtlemine. 

 
 Beebikino on beebide ja väikelastega peredele, kel on võimalus aastaringselt igal kolmapäeval kell 

11:30 vaadata Artise tavarepertuaari filme neile sobivates tingimustes. Kinosaalis on seansi ajal pisut 
valgem ja filmi helinivoo on madalam. Lapsevankrite jaoks on eraldi parkla, kino kohvik pakub lastetoite 
ning beebitoidu soojendamise võimalust, saadaval on tasuta mähkmed. 2016. aastal toimus 51 
Beebikino seanssi 973 vaatajale. 

 
 Väärikad kinohommikud on vanemale generatsioonile suunatud sihtgrupikino programm, milles 

linastuvad neile sobivad filmid. Seansid toimuvad aastaringselt igal teisipäeval kell 11:00 eestikeelse ja 
neljapäeval venekeelse sissejuhatusega mõnelt valdkonna spetsialistilt või kultuuritegelaselt. Lisaks 
toimuvad reedeti lisalinastused, enamasti dokumentaalfilmidega. 2016. aastal toimus Väärikate 
kinohommikute sarjas 129 seanssi, millel oli külastajaid kokku 11 191. 

 
 Koolikino egiidi toimusid koolide ja lasteaedade gruppide ühiskülastused Artise tavarepertuaaris olevate 

filmidega. 2016. aastal toimus kokku 168 Koolikino seanssi 38 filmiga, mis kogusid 12 167 vaatajat. 
Koolikino vaatajad moodustasid Artise 2016. aasta külastajatest 11% ja nende seansside piletitulu 
moodustas 6% kogu piletitulust (lastegrupi piletihind 2,90€). Kõige edukamad Koolikino filmid olid 14 
seansil linastunud "Aastaajad" (1305 vaatajat), 14 seansiga "Suur sõbralik hiiglane" (1096 vaatajat) ning 
17 seansiga „Aldabra 2D“ (1036 vaatajat). Arvestatud on kogu vaatajate hulka. 

 
 Eesti Naise filmiõhtu on kord kuus toimuv üritustesari, mille kaaskorraldajaks on Ajakirjade Kirjastus. 

2016. aastal toimus 9 filmiõhtut. Kokku oli Eesti Naise filmiõhtutel 1314 vaatajat. 
 

 Filmisarjad lastele ja noortele toimuvad enamasti septembrist maini. Mudilaste multilaegast ja 
Kirjandust kinos on juba aastaid toetanud Eesti Kultuurkapital. 

 

 Mudilaste multilaegas oli 2016. aastal kavas kevadhooajaga. Seansid toimusid nädalavahetuste 
hommikutel kell 11:30. Lühikestest animafilmidest koosnevad temaatilised programmid olid suunatud 
lastele alates 2. eluaastast. Iga linastuse järel mängis ja joonistas lastega mõni kostümeeritud tegelane. 
Kokku linastus kevadhooajal 10 filmiprogrammi mudilastele ja kokku külastas kevadhooajal programmi 
1591 vaatajat. Kõige populaarsemaks osutus filmiprogramm „Meri, mu meri“, mis valmis merekultuuri 
aasta puhul koostöös Eesti Meremuuseumiga ja oli külastajatele tasuta. Programmi „Meri, mu meri“ käis 
vaatamas kokku 940 vaatajat. 

 
Lisaks toimusid sügisel 15.11 – 21.12 Mudilaste multilaeka eriprogrammi raames 22 seanssi koostöös 
Põllumajandus-Kaubanduskojaga, mida külastas kokku 3265 vaatajat. Need seansid kuuluvad ühtlasi ka 
Koolikino seansside alla. 

 

 Kirjandus kinos raames linastusid üldhariduskoolide kohustusliku kirjandusega ühilduvad 
kirjandusteoste ekraniseeringud. 2015. aasta septembris algas programmi Kirjandus kinos 12. hooaeg, 
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mis jätkus 2016 aastal kevadhooajaga. Kevadhooajal 2016 linastus 6 erinevat filmi, igaüks ühe 
seansiga, välja arvatud „Protsess“, millel oli 2 seanssi. Filmisarjal oli kokku 523 vaatajat. Osadele 
Kirjandus kinos seanssidele koostati meediaõppematerjalid. 

 
Eriürituste puhul olid kino põhilisteks partneriteks saatkonnad, kultuuriinstituudid ja ürituste korraldamisega 
tegelevad mittetulundusühingud. Siiski jääks mitmed olulised filmiüritused toimumata, kui Eesti Kultuurkapital 
nende korraldamist ei toetaks. Järgnevalt on välja toodud 2016. aastal toimunud eriüritused, mille korraldamiseks 
sai Tallinnfilm Eesti Kultuurkapitalilt toetust.  

 

 Ibero-Ameerika kultuuri festivali Iberofest filmiprogramm leidis aset 7. - 13. märtsil 2016 kinos Artis. 
Kavas oli kümme filmi Hispaaniast, Mehhikost, Argentinast, Kuubast, Paraguayst, Prantsusmaalt, 
Dominikaani Vabariigist, Kolumbiast, Tšiilist ja Šveitsist. 16 seansil oli tasulisi vaatajaid kokku 564. 
Filmiprogrammi kaaskorraldajateks olid Iberofesti toetanud saatkonnad. 
 

 Juba kümnendat korda toimus Jaapani Animatsiooni Filmifestival (JAFF), seekord 8. - 17. aprillil 
2016. Tavapäraselt olid programmis uued anime-filmid ning eriprogrammid, selle aasta teemaks oli 
„Robotid animes“. 28 seansil linastus 19 täispikka filmi või filmiprogrammi, mis kogusid 1131 vaatajat. 
JAFF toimus Tallinnas ka Solaris kinos ja Coca-Cola Plazas ning Tartu kinos Ekraan. Ürituse 
kaaskorraldajaks oli MTÜ Otaku. 
  

 Esmakordselt toimus 2016 aasta sügisel ajavahemikus 28.09 – 9.11.2016. eriprogramm Musta huumori 
pärlid. Seansid toimusid kolmapäeva ja pühapäeva õhtuti prime time´il. Kokku linastus 7 filmi ning 
toimus 13 seanssi. Kõik filmid linastusid eestikeelsete subtiitritega. Filmisari „Musta huumori pärlid“ 
keskendus viimase paari aasta euroopa ning maailma parimatele filmidele musta huumori žanris. Kokku 
käis filmisarja vaatamas 462 vaatajat. 
 

 Laste filmifestival Maagiline laps linastus kinos Artis 20. – 28. oktoobril 2016. Filmiprogrammis linastus 

4 täispikka animatsiooni ning 2 täispikka lastefilmi, mis kõik linastusid Eesti kinodes esmakordselt. 

Tegemist on parimate euroopa uute täispikkade lastefilmide ja animatsioonidega aastatest 2014 – 2016.  

2 teost linastus eestikeelsete subtiitrite ning 4 eestikeelse pealelugemisega. Kokku toimus 18 seanssi. 

Kõikide teoseid ekraniseeriti 3-4 korda. Seansid toimusid nii koolipäevadel, nädalavahetusel kui 
tööpäeviti sügisesel koolivaheajal. 
Eriprogrammi põhieesmärgiks oli pakkuda Hollywoodi produktsioonist erinevat kunstilist ning 

lavastuslikku loojutustusviisi, mida pakub hästi euroopa lastefilm ja animatsioon. Kokku käis 
filmiprogrammi Maagiline laps külastamas 837 vaatajat. 
 
 

Koolitustegevused jätkusid 2016. aasta esimesel poolaastal õpetajatele suunatud loenglinastuste näol. Igale 
filmiseansile eelnes tutvustus vastava ala spetsialistilt ning järgnes analüüs. Samuti valmisid iga filmi kohta 
meediaõppematerjalid. Koolitustel linastunud filmid olid pärit Artise tavarepertuaarist, et õpetajad saaksid pärast 
koolitust organiseerida oma õpilaste ühiskülastusi vastava filmi seanssidele. Projekti toimus Eesti Kultuurkapitali 
toel. Kokku korraldas Tallinnfilm 2016 aastal 5 haridustöötajatele mõeldud meediakoolitust, mille temaatika 
keskendus ühele Artise kinos linastuvale uuele filmile: 
 

 20. veebruaril toimus loeng-linastus traditsioonide ja võrdõiguslikkuse teemal ühiskonnas LUX 
Film Prize'i võidufilmi „Mustang“ näitel. Lektoriteks olid Tallinna Pimedate Ööde Filmifestivali juht 
Tiina Lokk ning soolise võrdõiguslikkuse ning võrdse kohtlemise volinik Liisa Pakosta. Filmi eestikeelsed 
meediakoolitusmaterjalid on valminud Euroopa Parlamendi LUX filmiauhinna projekti raames. Film 
„Mustang“ linastus Koolikono progreammis 2 seansiga, millel oli kokku 45 vaatajat. 
 

 16. veebruaril toimus loeng-linastus toitumishäirete teemal filmi "Minu väike õde" näitel. Lektoriteks 
olid toitumisnõustaja Kristel Uibo ja Teadliku Muutuse Kunsti koolituste korraldaja, raamatu "Valik" autor 
Aigi Vahing. Auditooriumi hulgas oli palju kooliõdesid ja -psühholooge ning toimus aktiivne vestlusring. 
Kristel Uibo valmistas ette ka meediakoolitusmaterjalid. Kokku toimus filmil „Minu väike õde“ 8 Koolikino 
seanssi, mida külastas 402 vaatajat. 
 

 19. aprillil toimus loeng-linastus muusika rollist inimese arengus helilooja Sven Grünbergist 
jutustava portreefilmi "Bonus Track" näitel. Külalisteks olid filmi režissöör Riho Västrik ja 
portreteeritav Sven Grünberg. Meediakoolitusmaterjalid valmistas ette Riho Västrik. 
 

 09. mail toimus loeng-linastus teemal "Kuidas ehitada endale ise äge elu?" filmi "Polaarpoiss" 
näitel. Lektoriks oli karjäärinõustaja ja tööõnnespetsialist Tiina Saar-Veelmaa, külaliseks filmi 
"Polaarpoiss" režissöör Anu Aun. Meediaõppematerjalid valmistas Tallinna Reaalkooli eesti keele 
õpetaja Piret Järvela. Polaarpoisil toimus 1 Koolikino seanss 21 vaatajaga. 
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 5.detsembril toimus koostöös TÜ semiootikaosakonnaga koolitus kirjandusõpetajatele režissöör 
Rainer Sarneti 3. veebruaril 2017 esillinastuva filmi „November“ tutvustamiseks ja analüüsiks. 
Osalejatele tutvustati uut õppeplatvormi ekraniseeringute käsitlemiseks. Professor Peeter Toropi jagas 
mõtteid selle kohta, kuidas analüüsida raamatute ekraniseeringuid 21. sajandil ning tutvuda uue 
digilahendusega, mis ekraniseeringu käsitlemise koolitunnis põnevamaks muudab.  Külalised: professor 
Peeter Toro, filmi tutvustasid  režissöör Rainer Sarnet ja  produtsent Katrin Kissa 
 

Kokkuvõte 2016 aasta Tallinnfilmi tegevustele 

2016. aastal oli kinos Artis toimunud 4445 seansil 113 696 kinokülastust, mis jäi eelarves planeeritust 304 
vaatajaga alla. Kõigist kinokülastustest 7,7% moodustasid tasuta kutsega vaatajad, kellest enamiku moodustasid 
tasuta filmiürituste külastajad, õpilasi saatvad pedagoogid ja boonuspileti välja teeninud seeniorid. 
Käibemaksuta piletitulu põhitegevusest ehk filmide linastamisest oli 394 844,69 €, mis jäi eelarves planeeritud 
summast 3,7% maha. Keskmine käibemaksuta piletihind oli 3,47 €, mis on planeeritust madalam soodsa 
piletihinnaga õpilasgruppide ja eakate arvukate külastuste tõttu. Kõigist väljastatud piletitest moodustasid 
täishinnaga piletid 17%, õpilaste grupipiletid 11% ja tavalised lapse/õpilase piletid 7%. Seeniorite piletite osakaal 
sellel aastal tõusis 17,4%-ni kõigist piletitest. Artišoki kliendikaardiga ostetud piletite osakaal tõusis aastaga 16%-
ilt 20%-ini. Kinopileteid oli lisaks kino kassale võimalik osta ka Artise kodulehelt www.kino.ee. 2016. aastal tõsusis 
netipiletite osakaal piletimüügist 20%-ini. 
 
Kokkuvõttes õnnestus planeeritud 50 000 € kahjumit veidi vähendada 45 073€ peale. Selle saavutasime pea 3% 
kulude kokkuhoiuga.  
Toetused kokku moodustavad 33% kino Artise tulust. Kultuuriministeeriumi projektitoetus moodustas tuludest 
24,8%, Eesti Kultuurkapitali toetused Artise põhiprogrammile (Euroopa filmide linastamine ja ürituste 
korraldamine) ning eriürituste korraldamiseks olid 53 817 €, mis moodustas tuludest 6%, kuid oli väga oluliseks 
panuseks kino filmiprogrammi kujundamisse. Europa Cinemas toetus moodustas tulust 2%. Toetused kinole jäid 
oodatust 5,4% võrra väiksemaks. Kokku moodustasid müügitulud kõigist tuludest 66,64% ja toetused 33,36%. 
 
 

Peamised finantssuhtarvud: 
  

 
31.12.2016 31.12.2015 

Lühivõlgade kattekordaja (current ratio) 1,08 1,01 

Maksevalmiduse kordaja(cash ratio) 0,80 0,60 

Müügikäibe puhasrentaablus(net profit margin) -7,68% -2,97% 

Koguvara puhasrentaablus (ROA) -18,12% -2,57% 

Omakapitali rentaablus (ROE) -27,92% -5,52% 

Võlakordaja(debt ratio) 39,24% 31,54% 

Omakapitali võlasiduvus (debt-to-equity ratio) 64,57% 46,06% 

   Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 
  Lühivõlgade kattekordaja (current ratio) = käibevara/ lühiajalised kohustused 
  Maksevalmiduse kordaja(cash ratio) = raha/ lühiajalised kohustused 
  Müügikäibe puhasrentaablus(net profit margin) = puhaskasum/ müügikäive*100 

 Koguvara puhasrentaablus (ROA) = puhaskasum/ keskmine koguvara*100 
  Omakapitali rentaablus (ROE) = puhaskasum/ keskmine omakapital *100 
  Võlakordaja(debt ratio) = kohustused kokku/ kogu passiva*100 
  Omakapitali võlasiduvus (debt-to-equity ratio) = kohustused kokku/ omakapital*100 

  

http://www.kino.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 72 198 50 906 2

Nõuded ja ettemaksed 18 877 28 550 3

Varud 5 606 5 735 5

Kokku käibevarad 96 681 85 191  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 131 952 183 558 7

Kokku põhivarad 131 952 183 558  

Kokku varad 228 633 268 749  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 87 375 82 751 9

Sihtfinantseerimine 2 333 2 000 11

Kokku lühiajalised kohustised 89 708 84 751  

Kokku kohustised 89 708 84 751  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 12

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 181 498 199 670  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -45 073 -18 172  

Kokku omakapital 138 925 183 998  

Kokku kohustised ja omakapital 228 633 268 749  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 587 068 611 156 13

Muud äritulud 294 757 307 060 14

Kaubad, toore, materjal ja teenused -245 059 -254 808 15

Mitmesugused tegevuskulud -380 536 -375 577 16

Tööjõukulud -239 114 -255 555 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -57 341 -50 218 7

Muud ärikulud -4 856 -98  

Kokku ärikasum (-kahjum) -45 081 -18 040  

Intressitulud 8 4  

Intressikulud 0 -136  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -45 073 -18 172  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -45 073 -18 172  

Sealhulgas:    

Sihtfinantseerimisega kaetud varade kulum ja väärtuse

langus
17 167 17 167  

Aruandeaasta kasum (kahjum) sihtfinantseerimise

netomeetodi korral
-27 906 -1 004  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -45 081 -18 040  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 57 341 50 218 7

Kokku korrigeerimised 57 341 50 218  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 9 673 16 657 3

Varude muutus 129 362 5

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 4 957 -29 816 9,11

Kokku rahavood äritegevusest 27 019 19 381  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-5 735 -4 677 7

Laekunud intressid 8 5  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -5 727 -4 672  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed 0 -44 000  

Makstud intressid 0 -135  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -44 135  

Kokku rahavood 21 292 -29 426  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 50 906 80 332 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 21 292 -29 426  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 72 198 50 906 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2014 2 500 199 670 202 170

Korrigeeritud saldo

31.12.2014
2 500 199 670 202 170

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 -18 172 -18 172

31.12.2015 2 500 181 498 183 998

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 -45 073 -45 073

31.12.2016 2 500 136 425 138 925
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Tallinnfilm 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid ning riigi raamatupidamise üldeeskirjas sätestatud

nõuded.

OÜ Tallinnfilm kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2016. aastal arvetuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutusi ei olnud.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas ning nõudmiseni hoiuseid. Raha kajastatakse bilansis õiglases väärtuses.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Bilansis hinnatakse välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised bilansi kuupäeval kehtiva Euroopa keskpanga valuutakursi järgi.

Kursimuutustest tulenevad kasumid ja kahjumid näidatakse raamatupidamises saldeerituna äritulu või -kuluna.

Välisvaluutas fikseeritud nõue kirjendatakse kommertspanga kursiga nõude laekumise hetkel ja konventeeritakse koheselt Eesti

Vabariigis ametlikult kehtivasse vääringusse.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes ning kajastamisel bilansis on neist maha

arvatud ebatõenäoliselt laekuvate arvete reserv. Iga kliendi laekumata arvet hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni

kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu kajastatakse mitmesugustes tegevuskuludes. Ebatõenäoliselt laekuvaks

kantakse 50% ulatuses laekumata arved, mille laekumistähtajast on bilansipäevaks möödunud üle 3 kuu ning 100% ulatuses laekumata arved,

mille laekumistähtajast on möödunud üle 6 kuu ning mis ei ole ajavahemikul bilansipäevast majandusaasta aruande koostamise

päevani laekunud.

Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu

vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest varudega seotud otsestest kulutustest. Varude

kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 5 000 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kuluks kasutusse võtmise hetkel.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Masinad, seadmed, inventar 3-10

Litsentsid, patendid 5

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooninorm.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Kasutusrendimakseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna,

kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav

ning selle laekumine on tõenäoline.

Varade soetamine sihtfinantseerimise abil

Sihtfinantseerimise abil soetatud põhivara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse

vara kasuliku eluea jooksul.

Alates 2012. aastast kajastatakse toetuseks saadud sihtfinantseerimine põhivara soetamise perioodis tuluna.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu suurust ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Kinopiletite müügist saadav tulu kajastatakse vastava kinoseansi toimumise hetkel. Tulu muude teenuste müügist kajastatakse perioodil, mil

teenus osutatakse ning kaasnevatest kuludest lähtuvalt.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud

ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi

eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse emaettevõtet Sihtasutus Eesti Filmi Instituut, EV Kultuuriministeerium, OÜ Tallinnfilm juhatuse ja nõukogu liikmeid

ning nende lähikondseid. Seotud osapoolteks on ka juhatuse liikmete ja nende lähikondsetega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Raha arvelduskontodel ja kassas 72 198 50 906

Kokku raha 72 198 50 906
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 18 731 18 731 4

Ostjatelt laekumata

arved
18 731 18 731  

Muud nõuded 39 39  

Viitlaekumised 39 39  

Ettemaksed 107 107  

Tulevaste perioodide

kulud
107 107  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
18 877 18 877  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 25 319 25 319 4

Ostjatelt laekumata

arved
25 480 25 480  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-161 -161  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
808 808 6

Ettemaksed 2 423 2 423  

Tulevaste perioodide

kulud
2 298 2 298  

Muud makstud

ettemaksed
125 125  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
28 550 28 550  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ostjatelt laekumata arved 18 731 25 480

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded 0 -161

Kokku nõuded ostjate vastu 18 731 25 319
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Müügiks ostetud kaubad 5 606 5 735

Kaubad kohvikus ja videoteegis 5 606 5 735

Kokku varud 5 606 5 735

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 1 662 808 0

Üksikisiku tulumaks 0 2 115 0 5 285

Erisoodustuse tulumaks 0 0 0 1

Sotsiaalmaks 0 4 465 0 10 565

Kohustuslik kogumispension 0 245 0 613

Töötuskindlustusmaksed 0 265 0 660

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 8 752 808 17 124
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 381 861 381 861 144 712 526 573

Akumuleeritud kulum -186 434 -186 434 -111 039 -297 473

Jääkmaksumus 195 427 195 427 33 673 229 100

  

Ostud ja parendused 4 677 4 677 0 4 677

Muud ostud ja parendused 4 677 4 677 0 4 677

Amortisatsioonikulu -41 682 -41 682 -8 537 -50 219

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 386 538 386 538 144 712 531 250

Akumuleeritud kulum -228 116 -228 116 -119 576 -347 692

Jääkmaksumus 158 422 158 422 25 136 183 558

  

Ostud ja parendused 345 345 5 390 5 735

Muud ostud ja parendused 345 345 5 390 5 735

Amortisatsioonikulu -42 173 -42 173 -8 128 -50 301

Muud muutused -4 269 -4 269 -2 771 -7 040

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 377 060 377 060 140 594 517 654

Akumuleeritud kulum -264 735 -264 735 -120 967 -385 702

Jääkmaksumus 112 325 112 325 19 627 131 952

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2016 2015

Kasutusrendikulu 205 671 219 282

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2016 31.12.2015

12 kuu jooksul 217 671 217 671

1-5 aasta jooksul 653 013 653 013
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OÜ Tallinnfilm rendib kasutusrendi korras kontoriruume, kinoruume ning seadmeid.

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 31 092 31 092  

Võlad töövõtjatele 15 775 15 775 10

Maksuvõlad 8 752 8 752 6

Muud võlad 25 614 25 614  

Muud viitvõlad 25 614 25 614  

Saadud ettemaksed 6 142 6 142  

Tulevaste perioodide tulud 4 748 4 748  

Muud saadud ettemaksed 1 394 1 394  

Kokku võlad ja ettemaksed 87 375 87 375  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 34 899 34 899  

Võlad töövõtjatele 19 123 19 123 10

Maksuvõlad 17 124 17 124 6

Muud võlad 6 112 6 112  

Muud viitvõlad 6 112 6 112  

Saadud ettemaksed 5 493 5 493  

Tulevaste perioodide tulud 5 493 5 493  

Kokku võlad ja ettemaksed 82 751 82 751  

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Töötasude kohustis 11 203 13 361

Puhkusetasude kohustis 4 040 5 762

Palgareserv 532 0

Kokku võlad töövõtjatele 15 775 19 123

Lisa 11 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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 31.12.2014 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2015

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Filmiprogrammid 14 300 294 827 -150 -306 977 2 000

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
14 300 294 827 -150 -306 977 2 000

Kokku sihtfinantseerimine 14 300 294 827 -150 -306 977 2 000

 

 31.12.2015 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Filmiprogrammid 2 000 290 565 0 -290 232 2 333

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
2 000 290 565 0 -290 232 2 333

Kokku sihtfinantseerimine 2 000 290 565 0 -290 232 2 333

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

2016.aastal osakapitalis muutusi ei olnud.

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 585 893 611 156

Belgia 1 000 0

Saksamaa 100 0

Soome 75 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 587 068 611 156

Kokku müügitulu 587 068 611 156

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Piletitulu 394 532 417 611

Tulu dvd-de müügist 1 033 1 827

Tulu muude kaupade müügist (sh müük kino kohvikust) 98 423 95 833

Tulu teenuste müügist (sh ürituste korraldus) 66 453 81 912

Reklaamitulu 26 627 13 973

Kokku müügitulu 587 068 611 156
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Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015

Tulu sihtfinantseerimisest 290 232 306 977

Kasum valuutakursi muutustest 0 83

Muud 4 525 0

Kokku muud äritulud 294 757 307 060

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Alltöövõtutööd 7 088 5 791

Üür ja rent 1 413 1 611

Litsentsi- ja autoritasud 6 071 4 165

Filmide rent 178 658 188 806

Kaubakulu 51 829 54 435

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 245 059 254 808

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 205 671 217 671

Energia 29 987 28 677

Elektrienergia 19 126 17 920

Soojusenergia 10 861 10 757

Mitmesugused bürookulud 17 840 20 959

Lähetuskulud 309 0

Koolituskulud 2 257 145

Riiklikud ja kohalikud maksud 55 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 161

Hooldus- ja kommunaalkulud 71 722 75 497

Turunduskulud 21 463 18 974

Kulud õigusabile, konsultatsioonidele, audititele,

raamatupidamisele
17 936 1 100

Transpordikulud 60 1 828

Muud 13 236 10 565

Kokku mitmesugused tegevuskulud 380 536 375 577
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Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 178 668 191 010

Sotsiaalmaksud 60 446 64 545

Kokku tööjõukulud 239 114 255 555

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 20 15

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 16 11

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
3 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Sihtasutus Eesti Filmi Instituut

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 132 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 2 135 0 0

 

2015 Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Eesti Filmi Instituut SA 44 000 1% EUR 2015

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 310 2 025 535 2 468

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 25 893 21 960

 

 

31.12.2016 seisuga oli Tallinnfilm OÜ kohustus emaettevõtja ees 132 (31.12.2015 seisuga 0) eurot. 2016.aastal sai Tallinnfilm OÜ toetust 

emaettevõtjalt summas 650 eurot.
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Sihtasutus Eesti Filmi Instituut omanik on Eesti Vabariik.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.03.2017

osaühing Tallinnfilm (registrikood: 10328440) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIN PALOSAAR Juhatuse liige 16.03.2017



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

osaühing Tallinnfilm osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud osaühing Tallinnfilm (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2016 ning kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja

omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2016 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga

(Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme

hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane,

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või

tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja

anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel

see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid

peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel

teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist

või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse,

et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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Vandeaudiitori number 197
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Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 181 498

Aruandeaasta kasum (kahjum) -45 073

Kokku 136 425

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
136 425

Kokku 136 425

Vastavalt juhatuse ettepanekule katta Tallinnfilm OÜ 2016.a. kahjum eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt.

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 181 498

Aruandeaasta kasum (kahjum) -45 073

Kokku 136 425

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
136 425

Kokku 136 425

Vastavalt Tallinnfilm OÜ nõukogu otsusele katta 2016.a. majandusaasta kahjum eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kinofilmide linastamine 59141 394532 67.20% Jah

Muu toitlustamine 56291 98423 16.77% Ei

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja tegevused 93299 67486 11.50% Ei

Reklaami vahendamine meedias 73121 26627 4.54% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6631370

Faks +372 6631371

E-posti aadress tallinnfilm@kino.ee


